
JÍDELNÍ
NÁPOJOVÝ
LÍSTEK

Pizzerie & Steakhouse Lužan



PŘEDKRMY 
1 Opečená bruschetta s rajčaty, cibulkou, česnekem a bazalkou, 
 olivový olej, citronová šťáva, sypané Grana Padano (1, 7) 145 Kč 
2 Hovězí carpaccio z pravé svíčkové, bazalka, Grana Padano, trhané listy (1, 7, 8, 10) 295 Kč
3 Míchaný hovězí tataráček z květové špičky, topinky s česnekem  (1, 3, 7, 10)  295 Kč

POLÉVKY 
11 Lužická česnečka se sýrem, šunkou a chlebovými krutony (1, 3, 7, 9) 75 Kč 
12 Dršťková polévka z hlívy ústřičné (7, 9) 85 Kč
13 Silný hovězí vývar s  domácími nudlemi, zeleninou a játrovou rolkou (1, 3, 7, 9) 95 Kč 

SALÁTY 
21     Míchaný zeleninový salát s balkánským sýrem a černými olivami, 
 focaccia  (1, 7) 265 Kč 
22 Salát z trhaných listů s pomalu pečenou krkovicí, sázeným vejcem, 
 česnekovým dipem a brambory grenaille (3, 7) 275 Kč 
23 Grilovaný kozí sýr na lůžku listových salátů s karamelovými 
 vlašskými ořechy a medovo-hořčičným dresingem, focaccia (1, 7, 8, 10) 285 Kč
24 Caesar salát (1, 3, 4, 7, 10) 285 Kč

PASTA  
31 Spaghetti aglio olio e peperoncino (1, 3, 7, 9) 175 Kč
	 česnek,	listová	petržel,	chilli	papričky,	olivový	olej,	Grana	Padano

32 Spaghetti Carbonara (1, 3, 7, 9) (lze i se smetanou) 265 Kč
	 pancetta,	žloutek,	Grana	Padano

33 Spaghetti s grilovanou zeleninou a filírovaným rumpsteakem,  
 sypané Grana Padano (1, 3, 7, 9) 355 Kč
34 Tagliatelle s omáčkou z gorgonzoly, hruškou, vlašskými ořechy 
 a Grana Padano (1, 3, 7, 8, 9) 275 Kč 
35 Domácí gnocchi s kuřecím masem, špenátem a česnekem ve smetanové 
 omáčce, sypané Grana Padano (1, 3, 7) 275 Kč
36 Opečené bramborové noky se zeleninou a čerstvou rukolou (1, 3, 7) 255 Kč
	 cuketa,	paprika,	červená	cibule,	sušená	rajčata,	rukola,	mrkev	a	bylinky,	Grana	Padano

BURGERY
Ke každému burgeru podávámé coleslaw a porci super crunch hranolek. 
41 Chicken-fried Burger (1, 3, 7, 11) 385 Kč
 smažené	kuřecí	prso	v	panko	strouhance,	slanina,	cheddar,	vejce,	chipotle	majonéza,	
	 naše	pickles	kyselá	okurka,	opečená	bulka

42 Pulled Beef Burger  (1, 3, 7, 11) 395 Kč
 trhané	hovězí	hrudí	z	našeho	chovu,	cheddar,	salátek,	červená	cibulka,	naše	pickles	kyselá	okurka,	
	 cherry	rajčátka,	křupavá	slanina,	zauzená	majonéza,	opečená	bulka

43 Chicken steak sandwich / Club sandwich (1, 3, 7) 365 Kč
 grilované	kuřecí	prso,	listový	salát,	cherry	rajčátka,	čedar,	smažená	cibulka,	
	 majonéza,	křupava	slanina,	sazené	vejce,	opečený	toust



MASA A RYBY 
50 Smažený kuřecí řízek, citrón (1, 3, 7) 215 Kč
51 Grilované kuřecí prsíčko Suprême s bylinkovým máslíčkem (7) 285 Kč 
52 Vepřová panenka grilovaná v anglické slanině 325 Kč 
53 Hovězí rumpsteak z květové špičky s bylinkovým máslíčkem (7) 
          L / 200 g      415 Kč            XL / 300 g      485 Kč            XXL / 400 g      555 Kč
54 Hovězí Rib eye steak s chimichurri z medvědího česneku (7) 
	 podávaný	primárně	medium	rare		

          L / 300 g      475 Kč            XL / 400 g      555 Kč            XXL / 500 g      625 Kč
55 Chicken wings (1, 3, 7) 325 Kč 
	 Smažená	kuřecí	křidélka	ve	sladké	chilli	omáčce,	hranolky,	bylinkový	dip,	zeleninový	salátek

56 Grilovaný filet z lososa s bylinkovým máslem (4, 7) 395 Kč

PEČLIVĚ VYBRANÉ
U těchto jídel nelze měnit přílohy.
71 Jehněčí kýta v bylinkové marinádě, bramborová kaše, 
 glazovaná mrkev a silný jehněčí demi glace (1, 3, 6, 7, 9, 10) 365 Kč
72 Svíčková na smetaně s domácím houskovým knedlíkem, 
 brusinkový terč (1, 3, 7, 9, 10) 315 Kč
73 Pomalu pečená krkovice s grilovanou zeleninou, čerstvá rukola,
 brambory grenaille, cibulovo-vinná omáčka (1, 3, 6, 7, 9, 10) 345 Kč 
74 Kynutý knedlík plněný trhaným konfitovaným kachním stehnem, 
 červené zelí, vídeňská cibulka a silný kachní jus (1, 3, 6, 7, 9, 10) 365 Kč
75 Hovězí líčka na červeném víně, mačkaný brambor, kořenová zelenina (1, 3, 7, 9) 335 Kč

DĚTSKÁ JÍDLA 
81   Smažený sýr, hranolky, tatarská omáčka (1, 3, 7, 10) 145 Kč 
82 Malý kuřecí řízek, hranolky, kečup (1, 3, 7) 145 Kč
83 Grilované kuřecí prso, bramborová kaše, salát coleslaw (3, 7) 145 Kč

DEZERTY 
85 Tvarohové knedlíčky s nugátem a sladkou zakysanou smetanou  (1, 3, 7) 135 Kč 
86 Čokoládové suflé, omáčka z lesních plodů, vanilková zmrzlina (1, 3, 6, 7, 8) 155 Kč 

DIPY A OMÁČKY  
Pepřová omáčka se smetanovým základem (1, 3, 6, 7, 9, 10) 60 Kč 
Zauzená majonéza (3) 50 Kč
Chipotle majonéza (3, 7) 50 Kč
Demi glace (1, 3, 6, 7, 9, 10) 50 Kč 
Tatarská omáčka (3, 7, 10) 40 Kč 
Bylinkový dip (3, 7) 40 Kč
Česnekový dip (3, 7) 40 Kč 
Kečup 20 Kč



PŘÍLOHY 
Domácí krokety (1, 3, 7) 65 Kč
Batátové hranolky 75 Kč 
Hranolky 55 Kč 
Jasmínová rýže 45 Kč 
Vařený brambor (7) 45 Kč 
Houskový knedlík (1, 3) 50 Kč 
Šťouchaný brambor se slaninou (7) 55 Kč
Opečené brambory se slaninou a cibulí 65 Kč 
Fazolky se slaninou a česnekem 75 Kč 
Čerstvě pokrájená zelenina 70 Kč 
Grilovaná zelenina 95 Kč 
Pečivo dle nabídky (1) 25 Kč 
Pizza chléb potřený česnekem s mořskou solí (1, 7) 55 Kč 
Pizza chléb potřený česnekem s bylinkami a sýrem (1, 7) 65 Kč*
	*	v	případě	objednání	bez	hlavního	chodu	bude	účtováno	130	Kč
Menu box 20 Kč

Garantujeme, že jídla označená logem LQ připravujeme z masa bio hovězího skotu, 
který se volně pase na loukách pod vrcholem Dymník. Tento certifikovaný chov 
respektuje přirozený životní rytmus zvířat a tradici pastevectví v Lužických horách.
Lusatia Quality znamená záruku původu, udržitelnosti a výjimečné chuti.

SEZNAM ALERGENŮ 
1. OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK 
 1/1 pšenice, 1/2 žito, 1/3 ječmen, 1/4 oves, 1/5 špalda, 1/6 kamut
 nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich 
2. KORÝŠI a výrobky z nich 
3. VEJCE a výrobky z nich 
4. RYBY a výrobky z nich 
5. PODZEMNICE OLEJNÁ (ARAŠÍDY) a výrobky z nich 
6. SÓJOVÉ BOBY (SÓJA) a výrobky z nich 
7. MLÉKO a výrobky z něj 
8. SKOŘÁPKOVÉ PLODY  
 8/1 mandle, 8/2 lískové ořechy, 8/3 vlašské ořechy, 8/4 kešu ořechy,
 8/5 pekanové ořechy, 8/6 para ořechy, 8/7 pistácie, 8/8 makadamie a výrobky z nich 
9. CELER a výrobky z něj 
10. HOŘČICE a výrobky z ní 
11. SEZAMOVÁ SEMENA (SEZAM) a výrobky z nich 
12. OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY v koncentracích vyšších 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO2 
13. VLČÍ BOB (LUPINA) a výrobky z něj 
14. MĚKKÝŠI a výrobky z ní 



PIZZA 33 cm 
101 Margharita (1, 7) 155 Kč 
	 sugo,	eidam,	mozzarella	

102 Perseus (1, 7) 180 Kč 
	 sugo,	šunka,	eidam,	mozzarella	

103 Capricciosa (1, 7) 195 Kč 
	 sugo,	šunka,	eidam,	žampiony,	olivy,	mozzarella	

104 Quattro Stagioni (1, 7) 195 Kč 
	 sugo,	eidam,	šunka,	salám,	žampiony,	mozzarella	

105 Quattro Formaggi (1, 7) 225 Kč 
	 smetana,	mozzarella,	niva,	parmezán,	eidam,	bazalka	

106 Maximus (1, 7) 205 Kč 
	 sugo,	eidam,	salám,	žampiony,	paprika,	feferonky,	mozzarella	

107 Peperoni (1, 7) 195 Kč 
	 sugo,	eidam,	salám,	pikantní	klobása,	žampiony,	cibule,	mozzarella	

108 Tonno (1, 4, 7) 195 Kč 
	 sugo,	eidam,	mozzarella,	cibule,	tuňák	

109 Frutti di Mare (1, 2, 7, 14) 225 Kč 
	 sugo,	plody	moře,	česnek,	mozzarella,	eidam	

110 Popey (1, 7) 180 Kč 
	 smetana,	špenát,	česnek,	mozzarella,	eidam	

111 Monte Carlo (1, 7) 215 Kč 
	 sugo,	eidam,	anglická	slanina,	niva,	česnek,	mozzarella	

112 Andromeda (1, 7) 225 Kč 
	 sugo,	eidam,	šunka,	hermelín,	niva,	mozzarella	

113 Hawai (1, 7) 195 Kč 
	 sugo,	eidam,	šunka,	ananas,	mozzarella	

114 Carbonara (1, 3, 7) 225 Kč 
	 smetana,	eidam,	cibule,	česnek,	anglická	slanina,	vejce,	mozzarella	

115 Apollon (1, 3, 7) 205 Kč 
	 sugo,	eidam,	cibule,	anglická	slanina,	vejce,	mozzarella	

116 Hector (1, 7) 195 Kč 
	 sugo,	eidam,	žampiony,	kuřecí	maso,	kukuřice,	oregano,	mozzarella	

117 Armagedon (1, 7) 225 Kč 
	 sugo,	eidam,	salám,	šunka,	kukuřice,	feferonky,	mozzarella	

118 Gladiátor (1, 7) 235 Kč 
	 sugo,	eidam,	cibule,	pikantní	klobása,	kuřecí	maso,	feferonky,	hermelín,	mozzarella	

119 Decimus (1, 7) 215 Kč 
	 sugo,	eidam,	pikantní	klobása,	anglická	slanina,	salám,	mozzarella	

120 Marcus Aurelius (1, 7) 235 Kč 
	 sugo,	eidam,	česnek,	cibule,	anglická	slanina,	niva,	olivy,	mozzarella	

121 Ares Salmone (1, 3, 4, 7) 265 Kč 
	 smetana,	losos,	bazalka,	hermelín,	eidam,	holandesa,	vejce,	mozzarella	

122 Hercules (1, 7) 195 Kč 
	 sugo,	barbecue,	eidam,	cibule,	kukuřice,	kuřecí	maso,	mozzarella	

123 Diablo (1, 7) 225 Kč 
	 sugo,	eidam,	anglická	slanina,	salám,	feferonky,	mozzarella	

124 Fungi (1, 7) 185 Kč 
	 sugo,	žampiony,	eidam,	mozzarella	

125 Trója (1, 7) 235 Kč 
	 sugo,	šunka,	hermelín,	brusinky,	eidam,	mozzarella	



126 Emiliáno (1, 4, 7) 245 Kč 
	 smetana,	mozzarella,	šunka,	tuňák,	cibule,	eidam	

127 Pizza Johnt’s (1, 7) 235 Kč 
	 smetana,	eidam,	česnek,	niva,	špenát,	anglická	slanina,	mozzarella	

128 Salami (1, 7) 185 Kč 
	 sugo,	eidam,	salám,	paprika,	mozzarella	

129 Salami speciál (1, 7) 205 Kč 
	 sugo,	eidam,	salám,	česnek,	niva,	mozzarella	

130 Johnny (1, 7) 205 Kč 
	 smetana,	eidam,	špenát,	kuřecí	maso,	česnek,	parmezán,	mozzarella	

131 Picante (1, 7) 215 Kč 
	 sugo,	šunka,	anglická	slanina,	beraní	rohy,	feferonky,	eidam,	mozzarella	

132 Prosciuto con Rucola (1, 7) 245 Kč 
	 smetana,	parmská	šunka,	rukola,	mozzarella,	rajče,	eidam	

133 Roma (1, 7) 215 Kč 
	 sugo,	šunka,	kuřecí	maso,	cibule,	niva,	eidam,	mozzarella	

134 Vegetariana (1, 7) 185 Kč 
	 sugo,	rajče,	kukuřice,	paprika,	žampiony,	brokolice,	eidam,	mozzarella	

135 Mexicana (1, 3, 7) 215 Kč 
	 sugo,	cibule,	pikantní	klobása,	feferonky,	vejce,	kukuřice,	eidam,	mozzarella	

136 Pollo e broccoli (1, 7) 225 Kč 
	 smetana,	kuřecí	maso,	brokolice,	niva,	česnek,	eidam,	mozzarella	

PIZZA CALZONE 
140 Calzone Poseidon (1, 7) 245 Kč 
	 sugo,	eidam,	šunka,	pikantní	klobása,	salám,	cibule,	oregano,	bazalka,	tymián,	mozzarella	

141 Calzone Minotaurus (1, 7) 265 Kč 
	 smetana,	eidam,	kuřecí	maso,	špenát,	niva,	hermelín,	mozzarella	

PŘÍSADY NA PIZZU 
 žampiony, brokolice, kukuřice, špenát, vejce (3), cibule, česnek, 
 beraní rohy, rajčata 40 Kč 
 sugo, smetana (7), šunka, salám, anglická slanina, kuřecí maso, 
 mozzarella (7), niva (7), eidam (7), brusinky, olivy, ananas, paprika, rukola 45 Kč 
 pikantní klobása, tuňák (4), parmská šunka, hermelín (7), 
 parmezán (7), feferonky 55 Kč 
  Krabice na pizzu 20 Kč 

Doba přípravy pizzy se může lišit od doby přípravy jídel z kuchyně. 
Děkujeme za pochopení.

Rozvoz jídel do 2 km za 70 Kč, dále dle ceníku taxislužby.  



APERITIVY 
0,05 l Campari 55 Kč 
0,1 l Cinzano bianco, roso, dry (12) 55 Kč

ROZLÉVANÁ VÍNA 
KVALITNÍ ITALSKÁ VÍNA Z VINAŘSTVÍ CANTINA BORGA 
0,2 l  Chardonnay, Rosato, Merlot (12) 55 Kč 
0,2 l  Traminer IGT, Pinot Grigio D.O.C, Primitivo Nero di Troia IGT (12) 65 Kč 
0,2 l  Lambrusco bílé, červené (12) 45 Kč 
 DALŠÍ VÍNA DLE VINNÉHO LÍSTKU 

SEKTY 
0,1 l Prosecco D.O.C (12) 48 Kč
0,2 l Bohemia Sekt Ice | Ice Pink (12) 90 Kč
0,75 l Bohemia Sekt Ice | Ice Pink (12) 330 Kč
0,75 l  Bohemia Sekt Demi sec | Brut (12) 330 Kč  
 DALŠÍ SEKTY DLE LÍSTKU 

DESTILÁTY 
0,04 l  Slivovice Jelínek budík bílá  65 Kč 
0,04 l  Slivovice Jelínek budík zlatá  65 Kč
0,04 l  Hruškovice Jelínek budík  65 Kč 
0,04 l Višňovice Galli Distillery 65 Kč
0,04 l Jablkovice Galli Distillery 65 Kč
0,04 l Tequila Silver  65 Kč 
0,04 l  Tequila Gold  65 Kč 

VODKY 
0,04 l  Finlandia  65 Kč 
0,04 l  Amundsen pure  50 Kč 

RUMY 
0,04 l  Ron Diplomatico  120 Kč 
0,04 l  Ron Zacapa Centenario 23 y.o. 125 Kč 
0,04 l Bumbu 15 y.o. 99 Kč
0,04 l  Metusalem Gran Reserva 15 y.o. 75 Kč 
0,04 l  Havana  65 Kč 
0,04 l  Captain Morgan Spiced 65 Kč 
0,04 l  Republica Exclusive  60 Kč 
0,04 l  Tuzemák  45 Kč 

 



WHISKY A BOURBONY 
0,04 l  Ballantine‘s  70 Kč 
0,04 l  Jameson  70 Kč 
0,04 l  Tullamore Dew  70 Kč 
0,04 l  Johny Walker Red Label  65 Kč
0,04 l  Four Roses  65 Kč 
0,04 l  Jim Beam  65 Kč 
0,04 l  Jack Daniels 75 Kč 
0,04 l  Jack Daniels Honey  75 Kč 

SINGLE MALT WHISKY 
0,04 l  Talisker 10 y.o.  125 Kč 
0,04 l  Glenfiddich 15 y.o.  155 Kč 

GINY 
0,04 l Galli‘s gin 75 Kč
0,04 l  Beefeater gin 65 Kč
0,04 l Beefeater gin Pink 75 Kč 
0,04 l Hendrick‘s gin 105 Kč

BRANDY/COGNAC 
0,04 l  Metaxa *****  60 Kč 
0,04 l  Metaxa *******  80 Kč 
0,04 l  Hennesy VSOP 140 Kč 
0,04 l  Remy Martin Accord Royal  175 Kč 

LIKÉRY 
0,04 l Galli‘s kávový likér 55 Kč
0,04 l Galli‘s mandlový likér (8) 55 Kč
0,04 l  Fernet Stock  55 Kč 
0,04 l  Fernet Stock Citrus  55 Kč 
0,04 l  Becherovka  55 Kč 
0,04 l  Becherovka Lemond  55 Kč 
0,04 l  Myslivec  45 Kč 
0,04 l  Jägermaister  65 Kč 
0,04 l  Božkov Peprmint  45 Kč 
0,04 l  Baileys (7)  65 Kč 
0,04 l Malibu  50 Kč 
0,04 l  Legendario  75 Kč 
0,04 l  Vaječný likér (3, 7)  45 Kč 
0,04 l  Griotka  45 Kč



MÍCHANÉ NÁPOJE 
Aperol Spritz (12) 125 Kč 
Mojito   125 Kč 
Cuba Libre  115 Kč 
Piňa Colada (7)  125 Kč 
Tequila Sunrise  125 Kč 
Sex on The Beach  125 Kč 
Gin & Tonic 115 Kč
Hugo spritz (12) 115 Kč
Kozičky  105 Kč
Virgin Mojito  105 Kč 
Virgin Colada (7)  105 Kč 

ČEPOVANÉ PIVO 
0,3 l  Pilsner Urquell (1) 49 Kč 
0,5 l  Pilsner Urquell (1) 69 Kč 
0,3 l  Gambrinus 11° (1) 42 Kč 
0,5 l  Gambrinus 11° (1) 52 Kč 
0,3 l  Kozel tmavý (1) 42 Kč 
0,5 l  Kozel tmavý (1) 52 Kč 
0,3 l  Řezané (1) 55 Kč 
0,5 l  Řezané (1) 75 Kč 

LAHVOVÉ PIVO 
0,50 l  Birell (1) 49 Kč 
0,33 l  Birell ochucený (1) 42 Kč 
0,33 l  Frisco dle nabídky  49 Kč 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
0,25 l  Royal Crown Cola  Classic,	No	Sugar 48 Kč 
0,25 l  Targa Florio Citron 48 Kč 
0,25 l  Targa Florio Pomeranč 48 Kč 
0,25 l Targa Florio Maracuja a Mandarinka 48 Kč
0,25 l  Targa Florio Tonica  Originale,	Rosa,	Ginger 48 Kč
 0,25 l  Vinea bílá (12) 48 Kč 
0,25 l Dilmah ledový čaj  broskev,	černý	čaj	citrón 48 Kč 
0,25 l  Curiosa džus  pomeranč	s	dužinou,	jablko,	multivitamín,	jahoda,		 50 Kč  
																																																				černý	rybíz	s	levandulí,	mango	s	kurkumou,	hruška	s	mátou 
0,33 l  Rajec pramenitá voda  perlivá,	jemně	perlivá,	neperlivá 35 Kč  
0,75 l Rajec pramenitá voda  jemně	perlivá 70 Kč   
0,25 l  Red Bull (12) 70 Kč 
0,3 l  Točená Kofola 42 Kč 
0,5 l  Točená Kofola 52 Kč 
0,5 l  Bezva Limča  mango	a	marakuja,	zázvor,	grep	a	bezinka,	malina,	citrón 79 Kč
1,0 l  Bezva Limča  mango	a	marakuja,	zázvor,	grep	a	bezinka,	malina,	citrón 119 Kč 
0,5 l  Kohoutková voda s plátky citrónu 25 Kč



 

TEPLÉ NÁPOJE 
Čaj Ronnefeldt dle	nabídky	 45 Kč 
Horká francouzská čokoláda (7)  59 Kč 
Horká francouzská bílá čokoláda (7)  59 Kč 
Chai Latte (7) 49 Kč 
Horký ovocný nápoj  jablko,	hruška,	brusinka 45 Kč  
Svařené víno bílé, červené (12) 59 Kč 
Grog (0,04 l Tuzemák)  49 Kč 
Griotte (0,04 l Griotte)  49 Kč 

KÁVA ILLY 100% ARABICA 
Jakoukoliv kávu lze připravit v bezkofeinové podobě s příplatkem 10 Kč 

Espresso  49 Kč 
Doppio   69 Kč 
Espresso lungo  49 Kč 
Espresso macchiato (7)  52 Kč 
Cappuccino (7)  65 Kč 
Caffè latte macchiato (7)  70 Kč 
Flat white (7) 82 Kč
Flat white na ledu (7) 89 Kč
Ledová káva se zmrzlinou (7)  85 Kč 
Turecká káva  49 Kč 
Vídeňská káva (7) 65 Kč 
Irská káva (7) 85 Kč 
Alžírská káva (3,7)  85 Kč

SNACK 
Dle nabídky 50 Kč



DĚKUJEME ZA NÁVŠTĚVU.

VĚŘÍME, ŽE SE VÁM U NÁS LÍBILO

A BRZY NÁS OPĚT NAVŠTÍVÍTE.

Doporučujeme Vám také další provozy pod hlavičkou Lusatia Quality.
Pokud máte rádi magická místa, navštivte Dymník - kamenný strom
života a výletní restauraci se skvělou českou kuchyní. Milovníci sportu
uvítají možnost zahrát si na největším fotbalgolfovém hřišti na světe,
které je rovněž součástí areálu na Dymníku.

Jídelní a nápojový lístek je kalkulován včetně DPH. 
Poloviční porce jsou účtovány ve výši 70 % ceny celé porce. 
Při objednávce půlené pizzy je 20% příplatek.
V případě podnětů či stížností se neváhejte obrátit na vedení naší společnosti
na e-mailové adrese pizzerie@hotelluzan.cz.


